roc.dotolha n	 sZD

eâmara /• ~morro%ar -,45
ormia 'MU 6. 'H/arques

As& Téc. Direçáo 1

kazicOa
_IDO HOJE.

21 OUT 1999
À COMISSÕES DE •

...... .	 ...

s p	 _ ho

1%N.1	 — (0 •:::!9—')

ONETO DE LEI N°	 L.
wtt24,1) ' ()1 —0523 /1999

Denomina logradouro público inominado
situado no Distrito de Ermelino Matarazzo, e
dá outras providências.

A CÂPARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Luiz Paschoal

SEÇÃO DE REVISÃO

26 OUT 1999	 -;tr

irno
- DT. 10 -

O' '4

•
Art. 1° - Fica denominado "Praça Lions Clube de Ermelino Matarazzo" o

logradouro público inominado situado na confluência da Rua Tito Franco de
Almeida com a Avenida Boturussu, no Parque Boturussu — Distrito de Ermelino
Matarazzo.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por
conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das sessões,

proj113-9-lions

CÓD. 0561